
PATVIRTINTA 

Progimnazijos direktoriaus  

2023 m. vasario 27 d. 

įsakymu Nr. V1-27 

 

RAJONINIO 2  KLASIŲ MOKINIŲ INTEGRUOTO DAILĖS IR MUZIKOS  

PROJEKTO ,,SKAMBA VELYKOS“  

NUOSTATAI 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Rajoninio  2  klasių mokinių integruoto dailės ir muzikos projekto ,,Skamba Velykos“ (toliau 

projektas) nuostatai  reglamentuoja projekto tikslus ir uždavinius, rengėjus, dalyvius, sąlygas bei 

dalyvių apdovanojimą. 

2. Projekto organizatorius – Kėdainių ,,Ryto“ progimnazija, Pavasario g. 6, Kėdainiai 57311,  

     rytas.kedainiai@gmail.com (8 347) 54682. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Tikslas – plėtoti pradinio ugdymo mokinių kūrybinės raiškos gebėjimus, kompetencijas, pasitelkiant 

išmaniąsias technologijas, perteikiant dailės ir muzikos menų formomis. 

4. Uždaviniai: 

4.1.  sudaryti sąlygas atsiskleisti mokinių kūrybiniams gebėjimams; 

4.2.  skatinti vaikų kūrybiškumą įgyvendinant kūrybines idėjas; 

4.3.  sudominti pradinių klasių ir muzikos mokytojus, suteikiant galimybę tobulinti dalykines 

kompetencijas bei pasidalinti profesine patirtimi; 

4.4.  ugdyti išradingumą ir meninę raišką; 

4.5.  tobulinti IKT žinias; 

4.6.  skatinti mokyklų bendruomenių bendradarbiavimą. 

 

III SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZATORIAI IR RENGĖJAI 

 

5. Projektą organizuoja Kėdainių ,,Ryto“ progimnazija. 

6. Rengėjai: Elona Jankūnienė, Violeta Katkuvienė, Ingrida Šelekienė, pradinio ugdymo mokytojos 

metodininkės ir Ramunė Švaikauskienė, pradinio ugdymo vyresnioji mokytoja. 

7.  Koordinatorė – Svetlana Denisova, Kėdainių ,,Ryto“ progimnazijos  direktorė. 

IV SKYRIUS 

PROJEKTO DALYVIAI 

 

8. Projekte kviečiami dalyvauti 2 klasių mokiniai. 

V SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PROJEKTO DARBŲ PATEIKIMUI 

 

9.  Projekto dalyviai atlieka po 1 laisvai pasirinktą dainą apie pavasarį, Velykas. 

10. Dainai akompanuoti galima įvairiais instrumentais, galima naudoti fonogramą ir garso 

stiprinimo įrangą. 

11. Dalyviai dainą įrašo be mokinių atvaizdų, tik balsus  (pasitelkdami garso įrašymo priemones 

telefoną, diktofoną ir pan.). 

mailto:rytas.kedainiai@gmail.com


12. Išnagrinėję dainos tekstą, vaikai, naudodamiesi  pasirinkta piešimo technika, nupiešia piešinius  ar 

kitus kūrybinius darbus.  

13.  Mokytojas, pasitelkęs video kūrimo programą (pvz. Youtube Movie Maker, Windows 

Movie Maker, Da Vinci Resolve, MS PowerPoint ar kt.), sumontuoja dainos klipą, kuriame 

skamba mokinių įdainuota daina ir demonstruojami vaikų darbai. 

14. Sumontuotą filmuką, naudodamiesi https://wetransfer.com/, atsiunčia el. paštu 

elelona@gmail.com. Iš dalyvių pasirodymų bus sumontuotas filmukas. Nuoroda bus 

viešinama Kėdainių ,,Ryto“ progimnazijos svetainėje ir bus išsiųsta visiems registruotiems dalyviams. 

15. Pateikdamas paraišką dalyvauti renginyje dalyvis sutinka, kad: 

15.1. dalyvio anketos duomenys būtų tvarkomi renginio organizavimo tikslais; 

15.2. renginio metu sukaupta vaizdinė ir garsinė medžiaga informaciniais tikslais būtų 

naudojama internetinėje erdvėje. 

 

VI SKYRIUS 

DALYVIŲ REGISTRACIJA IR VAIZDO ĮRAŠŲ PATEIKIMAS 

 

16. Projektas vykdomas 2023 m. kovo - balandžio mėnesiais. 

17. Registracija į projektą vyksta iki 2023 m. kovo 18 d. užpildant registracijos 

formą:  https://docs.google.com/forms/d/1SNzK0k7AltR2sF5MN2Gwk6jUszW0auYlJzOiUW9Pnv8/edit 

18.  Apie sėkmingą registraciją būsite informuotas registracijoje nurodytu el. paštu. 

19.  Sumontuotą filmuką atsiųsti iki 2023 m. balandžio  1 d. 

20.  Kontaktai pasiteirauti:  

      Violeta Katkuvienė – 8 600 16266, el. paštas violeta412@gmail.com 

      Ingrida Šelekienė – 861259243, el. paštas ingrida.selekiene@gmail.com 

       Ramunė Švaikauskienė – 8 679 66146, el. paštas ramune.svaikauskiene@gmail.com 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21. Visiems šventės dalyviams ir jų mokytojams bus įteikti Kėdainių ,,Ryto” progimnazijos padėkos 

raštai. 

22. Padėkos ir pažymėjimai bus išsiųsti registracijoje nurodytais el. paštais. 

23. Informaciją apie šventę, šventės nuotraukos bus skelbiamos Progimnazijos svetainėje 

https://www.rytas.kedainiai.lm.lt/ , „Facebook“ socialiniame tinkle. 

 

_____________________________________________ 

  

mailto:elelona@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/1SNzK0k7AltR2sF5MN2Gwk6jUszW0auYlJzOiUW9Pnv8/edit
mailto:violeta412@gmail.com
mailto:ingrida.selekiene@gmail.com
mailto:ramune.svaikauskiene@gmail.com
https://www.rytas.kedainiai.lm.lt/

